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مصرف نمک برای سلامت کلیه ها مضر است
گروه بهداشت و سلامت- تحقیقات جدید تأیید می کند افرادی که همواره 
مقداری نمک به وعده های غذایی خود اضافه می کنند، کلیه های شان در معرض 
خطر است. این یافته حتی پس از اینکه محققان سایر مسائل سلامت مانند اضافه وزن، 
ورزش نکردن یا سیگار کشیدن و مصرف نوشیدنی های الکلی را در نظر گرفتند، ثابت 
شد. دکتر »لو چی«، سرپرست تیم تحقیق از مرکز تحقیقات چاقی دانشگاه تولان در 
نیواورلئان، گفت: »نتیجه این یافته ها این است که افزودن نمک به غذاها با افزایش 
خطر بیماری مزمن کلیوی در جمعیت عمومی مرتبط اســت.« چی و همکارانش 
اخیراً مطالعاتی را منتشر کرده اند که نشان می دهد افزودن نمک به وعده های غذایی، 
احتمال ابتلاء به بیماری های قلبی، دیابت نوع ۲ و طول عمر افراد را کاهش می دهد.

در مطالعه جدید، آن ها داده های بیش از ۴۶۵۰۰۰ نفر با میانگین سنی ۵۶ سال را تجزیه 
و تحلیل کردند که هنگام ثبت نام، بیماری کلیوی نداشتند. سلامت و سبک زندگی 
شرکت کنندگان از سال ۲۰۰۶ تا ۲۰۲۳ پیگیری شد.به گفته محققان، بیش از ۲۲۰۰۰ 
مورد بیماری کلیوی در طول دوره مطالعه تشخیص داده شد.در مقایسه با افرادی که 
هرگز یا به ندرت به غذای خود نمک اضافه می کردند، احتمال ابتلاء به مشکلات 
کلیوی در افرادی که این کار را انجام می دادند بیشتر بود. این خطر با دفعاتی که افراد 
از نمک خوراکی استفاده می کردند افزایش می یافت. در مقایسه با افرادی که هرگز 
نمک مصرف نمی کردند، افرادی که گفتند »گاهی« نمک اضافه می کردند، ۴ درصد 
بیشتر در معرض خطر ابتلاء به بیماری کلیوی بودند. افرادی که معمولاً نمک اضافه 
می کردند، ۷ درصد بیشتر در معرض خطر بودند و کسانی که »همیشه« نمک اضافه 
می کردند، ۱۱ درصد خطر در آنها افزایش یافت.مسائل فیزیولوژیکی زیادی وجود 
دارد که مصرف زیاد سدیم را با عملکرد ضعیف کلیه مرتبط می کند، از جمله تغییرات 

هورمونی و افزایش استرس اکسیداتیو در اندام های دوقلو.

گروه  بهداشــت و ســلامت- 
هیدراته ماندن برای هضم غذا بسیار مهم 
است. در این میان آب گرم)آب کتری که 
در حال سرد شدن است(، دمنوش های 
گیاهی و برخی از آب میوه ها می توانند 
التهاب را کاهش دهند و به بهبود سلامت 
روده کمک کنند. ســر و صدای معده، 
تجمع گاز و اجابت مزاج دردناک تنها 
تعدادی از مشکلاتی هستند که ممکن 
است در زمانی که سیستم گوارش ما به 
خوبی کار نمی کند، با آنها مواجه شویم. 
این در حالی است که شاید مصرف یک 
نوشیدنی سالم ناراحتی دستگاه گوارش 
را تسکین دهد، سلامت روده را بهبود 
ببخشد و جذب مواد مغذی را بالا ببرد. 
مجموع این عملکردهــا در نهایت به 

هضم غذا کمک می کنند.
بــرای مثال آب گــرم و کامبوچا 
)حاصــل تخمیر چای( مــی  توانند به 
هضم غذا کمــک کنند، اما در صورت 
ابتلا به مشکلات گوارشی مانند هرگونه 
زخم گوارشی یا بیماری زمینه ای دیگر، 
بهتر اســت پیش از مصرف نوشیدنی  
های تخمیری، گازدار و به طور کلی هر 
ترکیب جدیدی با پزشک معالج خود 

مشورت کنید.
گفتنی اســت که در صورت 
تداوم مشــکلات گوارشی، سایر 
تغییرات ســبک زندگی نیز می 

تواند کمک کننده باشند. اما کدام 
نوشیدنی های طبیعی برای کمک 
به هضم غذا بیشترین کاربرد را 

دارند؟ 
تمامــی نکاتی که در این زمینه در 
اختیار علاقه مندان قرار داده می شوند، 
از طریــق وب ســایت کتابخانه ملی 

پزشکی آمریکا قابل دسترسی هستند.
هنگامــی که غذا یا مایع وارد بدن 
می شــود، از مری به معده رفته و سپس 
توسط آنزیم های گوارشی تجزیه می 
شود. در ادامه پس از ورود به روده، مواد 
مغذی جذب جریان خون خواهند شد. 
طی این فرآیند، باکتری  های روده نقش 
مهمی در عملکرد گــوارش دارند. در 
واقع، اختــلال در باکتری های روده با 
چاقی و بیمــاری التهابی روده مرتبط 
است. آب و فیبر در این فرآیند به عبور 
مواد زائد از دستگاه گوارش و نرم شدن 

حرکات روده کمک می کنند.
نوشــیدنی هایی که جذب مواد 
مغذی را تســهیل، ســلامت روده را 
تقویــت و به جلوگیــری از التهاب در 

روده کمک می کنند، عبارت اند از:
- آب: علاوه بر اهمیت آن در روند 
هضم، تحقیقات معتبر نشان می دهند 
که آب گرم می تواند به بهبود وضعیت 

باکتری های روده هم کمک کند.
- دمنوش هــای گیاهی: این 
دســته از دمنوش ها شامل چای نعناع، 
چــای زردچوبه، چای زنجبیل و چای 

رازیانه می توانند التهاب را کاهش داده 
و علائم ناراحتی گوارشــی را تسکین 

دهند.
- آب آلــو: این نوشــیدنی پر از 
فیبر اســت و می تواند حرکات روده را 

افزایش دهد.
- آبمیوه ها یا اسموتی های 
سبز: این نوشیدنی ها سرشار از آب و 
فیبر هستند و می توانند به عبور مواد زائد 

از سیستم گوارشی کمک کنند.
- کامبوچا: این نوشــیدنی منبع 
بسیاری از پروبیوتیک  ها است و ممکن 
اســت به جذب مواد مغذی نیز کمک 

کند.
- کفیــر: سرشــار از انــواع 
پروبیوتیک ها، این نوشــیدنی تخمیر 
شده شامل طیف وسیعی از مواد مغذی 

مهم است.
بعــد از غــذا از مصرف چه 

نوشیدنی هایی اجتناب کنیم؟
در حالی که برخی از نوشیدنی ها 
می توانند فرآیند هضم را بهبود ببخشند، 
برخی دیگر به وضوح فایده ای ندارند و 
حتی می توانند آسیب رسان هم باشند. 
به عنوان مثال، گاز موجود در نوشــابه 
های گازدار می تواند سطح اسید معده 
را افزایش داده و باعث نفخ و مشکلات 

گوارشی متعدد شود.
نوشــیدنی های حاوی الکل 
نیز ممکن است باعث  موارد زیر 

شوند:

- افزایش التهاب در روده
- آسیب به دستگاه گوارش

و امــا نکته دیگری که باید در نظر 
داشــته باشــیم: اگر دچار عدم تحمل 
لاکتوز هستید، نوشیدن نوشیدنی  های 
حاوی شــیر گاو ممکن است منجر به 
ناراحتی و التهاب دستگاه گوارش شما 

شود.
برای هضــم بهتر غذا از چه 
روش هــای دیگری مــی توانیم 

کمک بگیریم؟
اگر نوشــیدنی کافی نبوده و هنوز 
بــرای هضم وعده غذایی خود به کمی 
کمک نیاز دارید، می توانید متدهای زیر 

را امتحان کنید:
- پیاده روی: ورزش ســبک و 
نیروی جاذبه می توانند به حرکت غذا 

در سیستم گوارش کمک کنند
- دراز نکشیدن و نخوابیدن 
بعد از صرف غذا: خوابیدن بلافاصله 
بعد غذا می تواند روند هضم را کند کند

- مصــرف پروبیوتیک: این 
ترکیبات می توانند به بهبود ســلامت 
روده یــاری برســانند)قابل تهیــه از 

داروخانه ها(
- مقابله با اســترس: شرکت 
در فعالیت هایی که ســطح استرس را 
کاهش می دهند، بســیار موثر هستند، 
مانند تمرینات تنفــس عمیق، یوگا و 

طب سوزنی
- ترک سیگار

- عدم مصرف الکل
برای هضم خوب، بســیار 

مفید است که:
- غذا را کامل بجوید

- یک رژیــم غذایی متعادل پر از 
فیبر و آب داشته باشید

- غذاهای کامل را جایگزین گزینه 
های فرآوری شده کنید

- حواســتان بــه مقــدار و زمان 
غذا خوردن باشــد )در صورت امکان 
از صرف غذا در ســاعات آخر شــب 

خودداری کنید!(
جمع بندی

اگر مشــکلی دارید که بر سیستم 
گوارش شــما تاثیر می گــذارد یا آن 
که فقط مــی خواهید با احساســات 
ناخوشایندی همچون نفخ مقابله کنید، 
هیدراته ماندن بدن شرط اصلی و اولیه 

محسوب می شود.
نوشــیدن آب گرم، دمنوش های 
گیاهی یا اسموتی های سبز با فاصله بعد 
از غذا می تواند به کاهش التهاب، بهبود 
سلامت روده و جذب بهتر کمک کند.

اگر حتی پس از تغییر سبک زندگی 
نیز نتوانستید به مشــکلات گوارشی 
خود غلبه کنید، با یک پزشــک خبره 
مشــورت کنید. علاوه بر امکان تجویز 
آزمایش  های تشــخیصی به منظور رد 
کردن مشــکلات جدی  تر ســلامتی، 
متخصصین گوارش و تغذیه می توانند 

بسیار موثر واقع شوند.

گروه  بهداشــت و ســلامت- 
کمبــود ویتامین B۱۲ در کســانی که 
دچار مشــکلات گوارشــی بــوده یا 
داروهای اســید معده دریافت می کنند 
و همچنین در کســانی کــه رژیم های 
گیاهی را انتخاب کرده اند، شایع است. 
اما کمبود این ویتامین چه آسیبی به بدن 

وارد می کند؟
ویتامین B۱۲ یکی از ضروری ترین 
ویتامین ها برای سلامت کلی بدن است 
و در تولید ســلول های ســالم و حفظ 
عملکرد مناســب اعصاب نقش دارد. 
از این رو مهم اســت کــه هرفردی به 

خصــوص زنان به مقادیــر کافی این 
ویتامین را از طریق رژیم غذایی دریافت 
کنند. با این حال از هشت حقیقت مهم 
در مورد فقر ویتامین B۱۲ نباید چشم 

پوشی کرد:
_ فقر ویتامین B۱۲ با خستگی 
مدام در ارتباط است: اگرچه ویتامین 
B۱۲ در تولیــد ســلول های خونی و 
حمایت از عملکرد اعصاب موثر است 
اما نقش مهمی نیز در تبدیل مواد مغذی 
به انرژی دارد. اگر شــما مدام احساس 
خســتگی و ضعف می کنید، وقت آن 
رســیده که ویتامینB۱۲ بیشتری را از 

راه رژیم غذایی دریافت کنید. فراموش 
نکنید که محصــولات حیوانی مانند 
گوشــت قرمز و تخم مرغ، بوقلمون، 
مــرغ، ماهی و شــیر بیشــترین میزان 

ویتامین B۱۲ را دارند.
_ گیاه خواران آســیب پذیرتر 
 B۱۲ هستند: بیشترین میــزان ویتامین
در محصولات حیوانی یافت می شود 
و کســانی که تابع رژیم هــای غذایی 
گیاهی هستند، برای جلوگیری از ابتلا 
به فقر ویتامیــن B۱۲ باید مکمل های 
این ویتامین را دریافت کنند. خستگی 
و ســرگیجه های مداوم از علائم اصلی 
فقر ویتامین B۱۲ در گیاه خواران است.

_ بزرگسالان سالمند در معرض 
خطر هســتند: هر کســی در هر سنی 
می تواند دچار فقر ویتامین B۱۲ شود 
اما مشکلات جدی سلامتی در صورت 
فقر این ویتامین زمانی بیشتر می شود که 
شما بیش از ۵۰ سال سن داشته باشید. 
در صورت تشدید مشکل و عدم جبران 
فقــر ویتامین B۱۲ از طریــق غذا در 

بزرگسالان، بنا به توصیه پزشک شاید 
نیاز به تزریق این ویتامین و یا استفاده از 

مکمل ها باشد.
_ داروهای ســوزش ســر دل 
مقصــر فقر ویتامین B۱۲ هســتند: 
ایــن داروهــا از آنجا که تولید اســید 
معده را ســرکوب می کننــد، جذب 
ویتامین B۱۲ را سخت تر می کند. اگر 
داروهای تجویزی برای ســوزش سر 
دل مصــرف می کنید و علائمی از قبیل 
ضعف، ســرگیجه یا خستگی دارید، 
با پزشــک تان دربــاره احتمال کمبود 
ویتامین B۱۲ مشــورت کنید. مصرف 
منظم مکمل های این ویتامین می تواند 

بر غلبه بر این شرایط کمک کند.
 B۱۲ ممکن است فقر ویتامین _
با دمانس اشتباه گرفته شود: نشانه های 
کمبود این ویتامین اغلب مشــابه زوال 
عقل است، از قبیل از دست دادن حافظه، 
گیجی، مشــکلات تفکر و استدلال و 
همین مساله تشخیص کمبود ویتامین از 
زوال عقل را مشکل می کند به خصوص 

افرد مســن که در معرض خطر هر دو 
این ها هســتند و غالبا شرایطشان با هم 
تداخل دارد. ۷۵ تا ۹۰ درصد افراد دچار 
کمبود ویتامین B۱۲ عوارض عصبی 
مانند زوال عقل دارند. ولی حتی کاهش 
B۱۲ در افراد جوان هم به طور تیپیک 

علایم زوال عقل را نشان می دهد.
_ زنان بیشترین نیاز به ویتامین 
B۱۲ را دارند: هرکسی به این ویتامین 
نیاز دارد اما افراد خاصی مانند سالمندان 
 B۱۲ و زنان باید بیشترین میزان ویتامین
را دریافت کنند. میزان نیاز روزانه زنان 
به خصوص زنان باردار به این ویتامین 
۲.۸ میکروگرم اســت در حالی که این 
میزان برای مردان ۲.۴ میکروگرم است.

_ کمبــود ویتامین B۱۲ باعث 
آسیب دائمی می شود: کمبود ویتامین 
B۱۲ که ســال ها ادامه داشــته باشد، 
تشدید می شود و می تواند آسیب عصبی 
غیرقابل بازگشت را ایجاد کند. از دست 
دادن حافظه، گیجی، ناتوانی در تمرکز، 
آسیب های عصبی، بی خوابی، اختلال 

در نعوظ حتی مشکلات روده و کنترل 
مثانــه از دیگر عوارض کمبود طولانی 
مــدت B۱۲ اســت. بســیاری از این 
عوارض در صورت تشخیص سریع و 

درمان می تواند معکوس شود.
_ ممکن اســت کودکان هم به 
کمبود ویتامین B۱۲ مبتلا شــوند: 
کمبود ویتامینB۱۲ در کودکان جدی 
اســت و می تواند با علائمی نظیر کم 
خونی، مشــکلات حرکتی، مشــکل 
رســیدن به نقاط عطف رشد و اختلال 
رشد همراه باشد که ممکن است منجر 
به مرگ شود. کمبود ویتامین B۱۲ در 
نوزادان نادر است اما می تواند رخ دهد 
البتــه اگر کودکی تغذیه بدون غذاهای 
حیوانی داشــته باشد یا اگر شیر مادری 
کــه گیاهخوار اســت را بخورد یا بعد 
از دوران نــوزادی همچنان فقط شــیر 
مادرش را بخورد. بر طبق یک مطالعه که 
مصرف مکمل هایB۱۲ توسط مادران 
در دوران بارداری می تواند از پیش آمدن 
این مشکل برای نوزادان جلوگیری کند.

مصرف یک نوشیدنی سالم ناراحتی دستگاه گوارش را تسکین می دهد، سلامت روده را بهبود می بخشد 
و جذب مواد مغذی را بالا می برد. مجموع این عملکردها در نهایت به هضم غذا کمک می کنند.

بهداشت و سلامت

6 نوشیدنی و 11 توصیه برای هضم بهتر 
و راحت تر غذا

فریـده پنـاه

آگهی تصمیمات شرکت هواپیمایی 

درویشی کیش ) سهامی خاص(

آگهی تصمیمات شرکت رستورانهای 

زنجیره ای بوف کیش ) سهامی خاص(

آگهی تأسیس شرکت آسانسور و پله برقی 

آپادانا کیش )سهامی خاص(

آگهی تاسیس شرکت توسعه تفریحات 

عصرنوین کیش )سهامی خاص(

آگهی تصمیمات شرکت کارآفرینان نوآور 

سرزمین ایرانیان کیش) سهامی عام(
ثبت شده به شماره 10930 با شناسه ملی 14003718097 ثبت شده به شماره 1108 با شناسه ملی10861527505

ثبت شده به شماره 14854 و شناسه ملی 14012692927ثبت شده به شماره 14840 و شناسه ملی 14012616071

ثبت شده به شماره 14317 و شناسه ملی 14010044868

به اســتناد صورت جلسه مجمع عمومی عادی سالیانه مورخ 02/03/1402 
و تائیدیه ســازمان هواپیمایی کشــوری به شــماره 24120236701 مورخ 

03/08/1402 ، تصمیمات ذیل اتخاذ گردید:
1-موسســه حسابرسی ارقام نگر آریا به شناسه ملی 10100617632 بعنوان 
حسابرس و بازرس قانونی و اصلی و موسسه حسابرسی و خدمات مدیریت 
رهیافت و همکاران به شناســه ملــی 10380076460 بعنوان بازرس علی 
البدل برای سال مالی منتهی به 29/12/1402 به مدت یکسال انتخاب شدند.
2-صورتهای مالی و ترازنامه و حساب سود و زیان برای سال مالی منتهی به 

29/12/1401 به تصویب رسید.
رضا والی پور- سرپرست  اداره ثبت شرکتها و مالکیتهای صنعتی و معنوی منطقه آزاد کیش

به اســتناد صورت جلســات مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده و هیئت 
مدیره مورخ 1402/08/23 تصمیمات ذیل اتخاذ گردید:

1- آقای ســید امید حجت با کدملی 0055905633 به ســمت مدیرعامل و 
عضو اصلی هیئت مدیره، آقای مسعود امیدی مقیم با کدملی 0048450979 
به ســمت رئیس و عضو اصلی هیئت مدیره ، خانم فاطمه دســت آویز با کد 
ملی 2291189611 به ســمت نائب رئیس و عضو اصلی هیئت مدیره برای 

مدت دو سال انتخاب شدند.
2- کلیه اسناد و اوراق بهادار و تعهداور بانکی از قبیل چک، سفته ، روات و 
عقود اســامی و سایر اوراق عادی و اداری با امضای مدیرعامل یا هریک از 

اعضای هیئت مدیره هرکدام به تنهایی همراه با مهر شرکت معتبر می باشد.
رضا والی پور- سرپرست  اداره ثبت شرکتها و مالکیتهای صنعتی و معنوی منطقه آزاد کیش

با عنایت به اســتعام اخذ شده از مدیریت بازرگانی سازمان منطقه آزاد کیش 
براســا بند6 ماده7 ضوابط ثبت شــرکتها به شــماره نامه 1402/38015990 
مورخ 1402/05/07 خاصه اساســنامه و اظهارنامه شرکت فوق که در تاریخ 
1402/07/12 تحت شــماره 14840 در این اداره به ثبت رسیده جهت اطاع 

عموم به شرح ذیل در روزنامه اصلی و کثیرالانتشار آگهی میشود.
1-موضوع شرکت: خرید و فروش و صاردات و واردات کلیه کالاهای مجار 
بازرگانی بخصوص تأمین و تعمیر ، تجهیز و خدمات نصب و راه اندازی پس 
از فروش ، تسمه های آسانسور، زنجیر آسانسور) بخشی ا ماشین ها( دستگاه 
کاربردی آسانسور، درب آسانسور ، ترمز ایمنی آسانسور ، ریل آسانسور ، گیره 
موتور آسانسور، دنده موتور آسانسور ، موتور آسانسور ، کابین آسانسور، پایه 
زیر موتور آسانســور، درب اتوماتیک آسانسور ، تسمه های آسانسور دستگاه 
کاربردیآسانسور، نصب و تعمیر آسانسور، تعمیر نصب و راه اندازی آسانسور. 
نصب ســرویس نگهداری پله برقی، خرید و فروش و بازرگانی قطعات پله 
برقی شــامل پله موتور ، تسمه، زنجیر، تابلو فرمان، میکروسوئیچ ها ،مدارک 
ایمنی ، ترمز ایمنی و هندریل. اخذ و اعطای نمایندگی از و به شرکتهای داخلی 
و خارجی . ترخیص کالا از گمرکات داخلی و خارجی ، اخذ وام و تسهیات 
بانکها و موسسات مالی و اعتباری، گشایش اعتبارات اسنادی، انجام کلیه امور 
بازرگانی و خدماتی که به نحوی با موضوع شرکت در بوده و باعث سوددهی آن 
خواهد شد. شرکت وبرگزاری مراسم، نمایشگاه و سمینارها در حوزه تجارت 
داخلی و خارجی. ارائه خدمات پس از فروش جهت کالاهای تجاری. شرکت 
در کلیه مزایدات و منقصات دولتی و خصوصی اعم از داخلی و خارجی کلیه 

موارد در صورت نیاز پس از اخذ مجوز از مراجع ذیصاح در چارچوب قوانین 
و مقررات جاری کشور و منطق آزاد.

2-  مرکز اصلی شــرکت: جزیره کیش، خیابان ســنایی، بلوار اندیشه، خیابان 
کمیل، کوچه مقداد، قطعه BO87b ، ســاختمان ایده،طبقه دوم ، واحد 6، کد 

پستی 7941773921
3-میزان سرمایه شــرکت: سرمایه شرکت مبلغ 10.000.000 ریال منقسم به 
100 سهم با نام عادی 100.000 ریالی که تمامی آن به موجب گواهی شماره 
1402.59845 مورخ 1402/04/25 بانک گردشــگری شعبه کیش به حساب 

شرکت واریز گردیده است.
4- مدت اعتبار شرکت: ازتاریخ ثبت بمدت نامحدود 

5- مدیران شــرکت: خانم عسل کشمیری به شماره ملی 09208565561 به 
سمت مدیرعامل و عضو هیئت مدیره ،آقای علی ترشیزی نژاد به شماره ملی 
941654060 به ســمت رئیس هیئت مدیره و آقای حمیدرضا قمری سبزوار 
به شــماره ملی 0940536501 به سمت نائب رئیس هیئت مدیره برای مدت 

دو سال انتخاب شدند.
6- دارندگان حق امضاء: کلیه اســناد و اوراق بهادار و تعهدآور بانکی از قبیل 
چک، سفته ، بروات، قراردادها، عقود اسامی و سایر نامه های عادی و اداری 

با امضای مدیرعامل به تنهایی همراه با مهر شرکت معتبر می باشد.
7- اختیارات مدیرعامل: طبق مفاد اساسنامه

8- اولین بازرســان: خانم مریم شهاب با شــماره ملی 0793380308 بعنوان 
بازرس اصلی و خانم نســرین موســوی به شماره ملی 0041716035 بعنوان 

بازرس علی البدل برای مدت یکسال مالی انتخاب شدند .
9-روزنامه کثیرالانتشار اقتصاد کیش بعنوان روزنامه کثیرالانتشار جهت درج 

آگهی های شرکت انتخاب گردید.

رضا والی پور- سرپرست  اداره ثبت شرکتها و مالکیتهای صنعتی و معنوی منطقه آزاد کیش

نظر به استعامات به عمل آمده زا مدیریت محترم بازرگانی سازمان براساس 
بنــد6 ماده 7 ضوابط ثبت شــرکت ها به شــماره 1402/38017667 مورخ 
1402/06/11 و رئیس اداره صدور مجوزهای گردشــگری ســازمان منطقه 
آزاد کیش به شــماره 1402/380111108 مــورخ 1402/08/15 و مدیریت 
امور فرهنگی و اموزشــی ســازمان منطقه ازاد کیش به شماره 380111107 
مورخ 1402/08/15 و خاصه اساسنامه و اظهارنامه شرکت فوق که در تاریخ 
1402/08/07 تحت شماره 14854 در این اداره ثبت رسیده جهت اطاع عموم 

بشرح ذیل در روزنامه رسمی کثیرالانتشار آگهی میشود.
1- موضوع شــرکت:  1- تامین و تجهیز و راه اندازی و نگهداری و مدیریت 
و بهــره بــرداری از کلیه مراکز و مجتمع هــای پذیرایی ، اقامتی و تفریحی در 
داخل و خارج کشور 2- کلیه امور مربوط به برگزاری و اجرای جشنواره ها، 
نمایشــگاه ها ، سمینار و همایشها در داخل و خارج از کشور با رعایت اصول 
ضوابط و مقررات وزارت فرهنگ و ارشاد اسامی 3- خرید و فروش، واردات 
و صادرات کلیه اقام ، ملزومات و خدمات مربوط به موضوع شرکت 4- اخذ 
نمایندگی از داخل و خارج کشور و ارائه نمایندگی به داخل و خارج از کشور، 
کلیــه موارد پس از اخذ مجــوز از مراجع ذیصاح و در چهارچوب قوانین و 

مقررات سازمان منطقه آزاد کیش
2- مرکــز اصلی شــرکت: جزیره کیــش ، میدان امیرکبیر، بلــوار امیرکبیر ، 

قطعه TS100N ، ســاختمان خلیج فارس ، طبقه اول ، واحد2 ، کدپســتی 
7941898515

3-  میزان سرمایه شرکت: سرمایه شرکت 10.000.000 ریال منقسم به 100 سهم 
عادی 100.000 ریالی که تماما« به موجب گواهی شــماره 026410058456 
مورخ 1402/05/04 بانک گردشــگری شــعبه کیش به حساب شرکت واریز 

گردیده است 
4- مدیران شرکت: آقای میاد صالح پور آتش بازی با کد ملی 0921135939 
به ســمت مدیرعامــل و عضو هیئت مدیــره ، اقای بابک ندرلــو با کدملی 
0070974977 به ســمت رئیس هیئت مدیره، آقای حامد سجادی با کدملی 
0067487335 به نمایندگی از شــرکت هلدینگ بین المللی شانتیک کیش با 
شناســه ملی 10861563493 به ســمت نائب رئیس هیئت مدیره برای مدت 

دوسال انتخاب شدند.
5- دارنــدگان حق امضاء: کلیه اســناد و اوراق بهادار و بانکی با امضاء رئیس 
هیئت مدیره به تنهایی یا ثابت مدیرعامل به همراه یکی از اعضای هیئت مدیره 
همراه با مهر شرکت معتبر خواهد بود و سایر نامه های عادی و اداری با امضاء 

مدیرعامل همراه با مهر شرکت معتبر می باشد.
6- اختیارات مدیرعامل: طبق منفاد اساسنامه 

7- اولین بازرســان: آقای محمد رمضانی با کدملــی 0933396351 بعنوان 
بازرس اصلی و آقای علی تابع مویدی با کدملی 5469970892بعنوان بازرس 

علی البدل برای مدت یکسال انتخاب شدند.
8- روزنامه کثیرالانتشار اقتصاد کیش بعنوان روزنامه کثیرالانتشار جهت درج 

آگهی های شرکت انتخاب گردید.
رضا والی پور- سرپرست  اداره ثبت شرکتها و مالکیتهای صنعتی و معنوی منطقه آزاد کیش

به استناد صورت جلسات مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده و هیئت مدیره 
مورخ 1402/07/10 تصمیمات ذیل اتخاذ گردید:

1- آقای احمد کتابفروش با کدملی 1375617966 به سمت مدیرعامل، آقای 
رحمان ســادات نجفی به کدملی 0460371367 به سمت رئیس هیئت مدیره 
، آقای محمد گلســتانی فرد با کدملی 0491156340 به ســمت نائب رئیس 
هیئت مدیره ، آقای احمد کتابفروش با کدملی 1375617966 به نمایندگی از 
شرکت بهساز کیش با شناسه ملی 10861521094 عضو هیئت مدیره ، آقای 
ابراهیــم صومی با کدملی 1379718661 به نمایندگی از شــرکت فراز آب با 
شناسه ملی 10200117344 ، آقای نصراله حاتمی با کد ملی 4939812995 ، 
آقای علی صدوق با کد ملی 1284932052 ، آقای غامرضا جهانشاهی با کد 

ملی 2218126168 بعنوان اعضای اصلی هیئت مدیره و آقای سعید کتابفروش 
با کدملی 1360491775 به نمایندگی از شــرکت امداد آسانبر بهساز کیش با 
شــناس ملی 14009533131 و آقای بهرام فروهی با کدملی 2291244991 

و بعنوان اعضای علی البدل هیئت مدیره برای مدت دو سال انتخاب شدند.
2- کلیه اســناد و اوراق بهادار و بانکی و تعهدآور با امضاء ثابت مدیرعامل و 
امضاء متغیر یکی دیگر از اعضای هیئتمدیره همراه با مهر شرکت و مکاتبات و 
نامه های اداری و عادی با امضاء مدیرعامل  همراه با مهر شرکت معتبر می باشد.
3- صورتهای مالی و ترازنامه و صورت حســاب ســود و زیان سال 1401 به 

تصویب رسید.
4- موسســه حسابرسی رازدار  با شناسه ملی 10100129086 بعنوان بازرس 
اصلی و مؤسســه حسابرســی فریوران راهبرد با شناسه ملی10897873119 
بعنوان بازرس علی البدل برای مدت یک سال مالی )1402( به تصویب رسید.

5- روزنامه کثیرالانتشــار اطاعات و اقتصاد کیــش جهت درج آگهی های 
شرکت انتخاب گردید.

رضا والی پور- سرپرست  اداره ثبت شرکتها و مالکیتهای صنعتی و معنوی منطقه آزاد کیش

کمبود ویتامین B۱۲ چه آسیبی به بدن وارد می کند؟

اگر حتی پس از تغییر سبک زندگی نیز نتوانستید به مشکلات گوارشی خود غلبه کنید، با یک 
پزشک خبره مشورت کنید. علاوه بر امکان تجویز آزمایش  های تشخیصی به منظور رد کردن 
مشکلات جدی  تر سلامتی، متخصصین گوارش و تغذیه می توانند بسیار موثر واقع شوند.

یکشنبه 17 دی 1402، 24 جمادی الثانی 1445 ،7 ژانویه 2024، شماره 4383، صفحه


